
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   DAMPIERRE-en-Yvelines   ‘’ 
 

Circuit ref : C100-NE-04  

Distance : 103.0 kms / dénivelé : xxxm 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D983 
COULOMBS  //  Feu tricolore     dir. Epernon 

              (  L : 850m / Maxi : 6% ) 
1.0 1.0 

D4                     Carrefour D307.4  1.0 2.0 

D307.4 DANCOURT   //  VACHERESSE  5.5 7.5 

D71 
MITTAINVILLE   Carrefour  D80   

            (  L : 1.000m / Maxi : 5% ) 
2.5 10.0 

D80 BECHEREAU    4.0 14.0 

D107 POIGNY-la-Forêt  //  Centre ville fourche    6.0 20.0 

D108 
            Terrains de sport  //  Carrefour  D936    

            (  L : 700m / Maxi : 6% ) 
2.0 22.0 

RF La CROIX-Rouge  // Rond-point  2.5 24.5 

RF 
Le ROTOIR  // Carrefour arrêt bus le Roseau    

                      dir.  La Pommeraie   
2.0 26.5 

RF                           Carrefour D910  1.5 28.0 

D910 
Le PERRAY-en-Yvelines   

               Carrefour D61  //  Feu tricolore   
0.5 28.5 

D61              Carrefour  D73     dir. St Benoist   2.0 30.5 

D61 St BENOIST   //  Carrefour  D906    dir. Chevreuse   5.5 36.0 

D906 
CERNAY-la-Ville    //    CHEVREUSE  

                  (  L : 600m / Maxi : 15% ) 
8.5 44.5 

 La MADELEINE   //  La BROSSE  4.5 49.0 

D91 
             DAMPIERRE-en-Yvelines       s    

                dir. Les Essarts-le-Roi  /   dir. Lévis-St Nom 
4.0 53.0 

D58 
               Carrefour RF    dir. Les Essarts-le-Roi   

                      (  L : 1.300m / Maxi : 8% ) 
0.5 53.5 

 Les ESSARTS-le-Roi  7.5 61.0 

D73 AUFFARGIS    dir. Vieille-Eglise   1.0 62.0 

D73             Carrefour  D61    dir. Le Perray-en-Yvelines   2.5 64.5 

D61 Le PERRAY-en-Yvelines   2.0 66.5 

D61 Les BREVIAIRES  3.5 70.0 

D61 Le MATZ //  Carrefour RF à la sortie   1.5 71.5 

RF La CROIX-Pater     //  Carrefour D71     10.0 81.5 

D71 La BOISSIERE-Ecole    3.0 84.5 

D80 FAVEROLLES    et   à 500m  5.5 90.0 

D113 Le BOUT-en-Duhay          1.0 91.0 

D113 BRECHAMPS     //  MORMOULINS   7.0 98.0 

D116 CHAUDON     dir.  Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 0.5 98.5 

D983           Rond-point piscine     dir.  Ancienne gare   3.0 101.5 

 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  1.5 103.0 

 


